

御見積書

見積番号：第 A1901004R5号

令和 5年10月14日

9 枚中 / 1 枚目

株式会社

御中

平素より格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。
この度は御見積りの機会をお与え頂き、有難うございます。
何卒、ご検討のほど宜しくお願い申し上げます。

御見積金額	3,000,000円	内消費税相当額	272,727円
-------	------------	---------	----------

査 当

■ 工事件名: テイクアウト店 新装工事⑤

■ 備 考:

■ 工事場所: 札幌市白石区

■ 工事概要: 店舗新装工事

■ 御見積期限: ご契約時50% 工事完了時50%

No.	名 称	規 格	単 位	見積数量	見積単価	見積金額	備 考
A.	仮設工事		式	1		143,500	
B.	造作・什器工事		〃	1		1,070,538	
C.	塗装工事		〃	1		128,500	
D.	内装仕上工事		〃	1		358,990	
E.	設備工事		〃	1		444,155	
F.	電気工事		〃	1		342,237	
G.	諸経費及び一般管理費		〃	1		299,792	
H.	値引き		〃	1		▲60,439	
	【合 計】					2,727,273	

御見積書(内訳明細)

見積番号：第 A1901004R5 号

令和 5年10月14日

9 枚中 / 7 枚目

No.	名 称	規 格	単位	見積数量	見積単価	見積金額	備 考
1.	給排水工事						
	塩ビ管	VU50	本	4	@ 2,175	8,700	
	塩ビ管	VU40	〃	2	@ 1,885	3,770	
	同上継手各種	40~100	式	1		19,500	
	塩ビ管支持金物		〃	1		10,800	
	グリーントラップ	MK-GTFTA	台	1		69,600	
	排水管工事		式	1		47,250	
	架橋ポリエチレン管	16A直管定尺3m	本	4	@ 5,655	22,620	
	架橋ポリエチレン管	13A直管定尺3m	〃	3	@ 4,205	12,615	
	同上継手各種		式	1		4,600	
	SUSフレキシブル配管	20m	〃	1		17,400	
	同上継手各種	片ナットフ ーキ含む	〃	1		23,200	
	止水栓類	ポール式・アングル式・スピンドル式	〃	1		5,600	
	給水管工事		〃	1		54,000	
	トイレ本体	リモデル	式	1		98,000	
	上記取付費		〃	1		34,500	
	雑材消耗品		〃	1		12,000	
	【合 計】					444,155	

御見積書(内訳明細)

見積番号：第 A1901004R5 号

令和 5年10月14日

9 枚中 / 8 枚目

No.	名 称	規 格	単位	見積数量	見積単価	見積金額	備 考
F.	電気工事						
	照明関連 配線ダクト-フィードイン	AFF0241 (黒) コイズミ	個	3	@ 1,462	4,386	
	照明関連 配線ダクトレール	AFF0213黒コイズミ	本	3	@ 8,483	25,449	
	照明関連 配線ダクトエンドキャップ	DH0242 (黒) パナソニック	個	3	@ 256	768	
	配線ダクトレール用スポットライト	LED E11	台	12	@ 3,600	43,200	
	コスモワイド コンセントアースターミナル付ダブル	WTF1532WK	個	6	@ 770	4,620	
	コスモワイド 片切蛍スイッチ	コスモワイド/ブレード/金具/ハンドル	式	2	@ 1,015	2,030	
	照明関連 LED用 調光スイッチ	DP-37154F	個	4	@ 11,310	45,240	
	コスモワイド コンセプトプレート 金具		枚	6	@ 189	1,134	
	ダウンライト100φ 7W 電球色		台	5	@ 4,060	20,300	
	VVF VVF-1.6-3C		mm	100	@ 173	17,300	
	VVF VVF-2.0-2C		//	40	@ 169	6,760	
	VVF VVF1.6-2C		//	30	@ 87	2,610	
	VVF VVF2.0-3C		//	40	@ 260	10,400	
	CVケーブル CV5、5-3C		//	10	@ 564	5,640	
	雑材/消耗品費		式	1		19,800	
	先行配線作業		//	1		54,000	
	機器取付作業		//	1		27,000	
	次頁へ続く						

